Si riprenderà poi con il solito orario a partire da Mercoledì 10 
Settembre. E’ sempre possibile prenotare suffragi ed eventi in 
sacrestia in coincidenza con gli orari delle Messe.

Resoconto economico della  Parrocchia  di  Montorio:  nel  periodo 11/17 Agosto   è stata 
raccolta la somma di € 1.395,00 (milletrecentonovantacinque euro).